
 

令 和 ６ 年 ６ 月 １ ８ 日 

保 護 者 様 
佐 賀 市 立 若 楠 小 学 校 

                                                      校       長 守 田 美 由 紀 

                                                      P T A 会 長 石  丸  帯  子 

 

 １学期個人懇談のお知らせ 

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より本校の教育にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，下記の日程で 1学期の個人懇談を計画しております。お忙しい時期とは存じますが，お子さ

んの学級での学習や生活の様子，成長ぶり，夏季休業中の生活などについてのお話を予定してい

ますので，是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

尚，詳細等につきましては担任からのお便りをご覧下さい。 

 

記 

 

１  日  時    ７月２３日（火），２４日(水) ８：30～１６：30 

※ 上記の日時で，担任が出張等で実施できない場合は，別日時に設定すること

がありますのでご了承ください。 

 

２  場 所     各教室 

 

＜注意事項やお願い＞ 

① 個人懇談の詳細につきましては担任より連絡致します。学級の計画によって開始時刻や 

時間帯が異なることがありますので，担任からの案内を確認ください。 

 

② スリッパは各自ご準備ください。 

 

③ 入り口は，正面玄関です。児童玄関は施錠しています。 

 

④ 校内では，必ず名前札を着用ください。 

 

⑤ 来校されるときは，できるだけ徒歩又は自転車でお越しください。車で来校の場合は運動 

場に駐車してください。 

 


